*
*

*
*

ESTADo Do eanaxÁ

rNDrcAÇÃo N" Jrt 5 ,DE zozt
@roponente: Melo/Progressistas)

Protoculc

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos teÍmos do art. 149 §1" do Regimento Interno, seja encaminhado expediente
ao Poder Executivo, perante a Senhota Simoni Soares da Silva, Presidente da Autarqüa de

Mobiüdade Trânsito e Cidadania do Município de Cascavel - Transitat, solicitando a

pintura e sínahzação tabular no asfalto da identificação "PARE" fla Rua Tiradentes esquina

com a Rua Machado de Âssis na Região do Lago.

É o qr" Indica. Sala das Sessões

Cascavel, 19 de outubro de 2021,

Justificação.

A presente indicação tem como finalidade dat maior seguÍança aos

pedestres e carÍos que transitam poÍ aü, com a falta de sinalização alguns acidentes podem
ocoÍÍef.

Sendo assim, espeÍo poder contaÍ com os préstimos desta Secretaria

pâÍâ que possa atender da melhor forma o pedido exposto.

Rua Pernambuco, 1843 Centro cEP 85810-021 Cascavel rana

0Âiili-its ffii..tiqie tpili- üE tÀsüAVEL

ilsceÍr /st

t

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@cama br

*
*
*

EST'r\DO DO f'anaNÁ

w&ffiffi

Rua Pernambuco, 1843 CEP 85810-021 - Cascavel -

r,gov.br - e-mail: admin@cama

Centro
Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 -

lI